お客様へ

2023 年 3 月吉日

エスティーケートレーディング株式会社

神奈川県横浜市港北区新横浜 2-2-8

代表取締役 片岸 大助

ボトルラベラーBLG503販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に有難

うございます。

さて、ボトルラベラーシリーズの BLG503 につきまして、製品発売より永年にわたりご愛顧い

ただいておりましたが、昨今の制御部品の生産中止や入手難が相次ぐ中、装置製造の継続が困難

となりました。つきましては誠に恐縮ですが、同製品の製造販売を終了とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけする事になりますが、何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。今後ともお客様のお役に立てる製品の提供を目指してまいり

ますので、引き続きご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 受注終了予定：2023 年 6～7 月ごろ（製品在庫がなくなり次第終了）

※ 在庫状況によってはこれより早くなる可能性もございます。

2. 対象製品：ボトルラベラーシリーズ BLG503

3. 代替製品：代替製品はございません。新たに発売予定の上位機種をお求めください。

4. 本件に関するお問い合わせ先

  営業部 西脇まで TEL:045-475-3641

以上